

نقل و انتقالات

تیم از استقلال دور شد

● معاون ورزشی باشگاه استقلال درباره آخرین وضعیت تمدید قرارداد مامه تیمام، مهاجم سنکالی این تیم، توضیح داد. به گزارش ایسنا، بنادر توفیقی، دراین‌باره گفت: «تیم در سفری که به کویت داشت به ما اطلاع داد که می‌خواهد خانواده‌اش را به مکه ببرد که بعد از آن شایعه پیشنهاد باشگاه الکویت پیش آمد که مشخص نیست چقدر این پیشنهاد مهم است. من می‌خواستم با او و تیم در کشوری به غیر از کویت مذاکره کنیم زیرا این کشور به‌سختی به ایرانی‌ها ویزا می‌دهد. ما حتی بلیت پرواز و هتل برای او گرفتیم و با افتتاحیه و یکی از حامیان باشگاه برای مذاکره به ترکیه سفر کردیم. ما شش صبح به استانبول رسیدیم و هفت صبح که می‌خواستم جلسه را برگزار کنیم با این قضیه مواجه شدیم که تیم حضور ندارد. مدیر برنامه‌اش به ما اطلاع داد که تیم در کویت با مشکلاتی برای گذرنامه‌اش مواجه شده و توانسته به ترکیه سفر کند. باشگاه نیز با حامی خصوصی خود به‌طور کامل از این قضیه حمایت کرده‌اند و پیشنهاد خود را به تیم دادیم. سپس قرار شد که در ۲۴ ساعت تیم به ما پاسخ دهد. شنبه یک ساعت با این مهاجم سنکالی صحبت کردم و او به من گفت که مشکل درحال‌حاضر به‌هیچ‌وجه پولی و مادی نیست و یک بهانه جدید آورد. او به ما گفت که گرفتاری‌های خانوادگی و مشکلات شخصی مانند دعوت به تیم ملی فوتبال سنگال دارد. من به او پاسخ دادم که اگر قرار باشد از تیمی به تیم ملی‌ات دعوت شوی، آن تیم استقلال خواهد بود. درخشش او در لباس استقلال در لیگ‌قهرمانان آسیا می‌تواند پایه‌گذار حضورش در تیم ملی فوتبال سنگال شود. سپس تیم ادامه داد که به پیشنهاد از تیم‌های ترکیه‌ای و حوزه خلیج‌فارس دارم و خانواده من راضی به بازگشت من به ایران نیستند و مشاوران من نیز همین عقیده را داشتند. من نیز به تیم گفتم ما شش ماه در ایران برای تو تمام امکانات را فراهم کرده‌ایم و رفتار مردم ایران با خود را دیدی و امنیت بی‌نظیر ایران را نیز ملاحظه کردی. نتیجه این شد که ما هنوز پیگیر وضعیت او هستیم و منتظر هستیم که این مهاجم سنکالی به ما پاسخ دهد.»

انصاری فرد همچنان مدنظر تیم‌های آلمانی

● یک سایت یونانی از ادامه تلاش تیم‌های آلمانی برای جذب کریم انصاری‌فرد نوشت. به گزارش وب‌سایت نود، سایت اسپورت افام یونان در مطلبی نوشت: تیم‌های گران‌قیمتی در آلمان هزینه خرید مهاجم ایرانی و ۱۷گله تیم المپیاکوس آتن در فصل اخیر سوپر لیگ یونان را خواهند پرداخت. آگزبورگ یکی از تیم‌های بوندس‌لیگایی است که اشتیاق خود را برای جذب کریم انصاری‌فرد اعلام کرده است. در ادامه این مطلب رسانه معتبر ورزشی یونان آمده است: انصاری‌فرد مصمم به جدایی از المپیاکوس پس از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه است. باشگاه المپیاکوس نیز در انتظار تحولات پرنده فروش این بازیکن به سر می‌برد و مصمم است تا بیشترین بهره را در قبال مهاجم ۱۷گله سوپرلیگ یونان و حضورش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را داشته باشد. انصاری‌فرد تا سال ۲۰۲۰ میلادی با باشگاه المپیاکوس یونان قرارداد دارد و جدایی او باید با رضایت این باشگاه عملی شود. طبق گمانه‌زنی‌های رسانه‌های یونانی، قیمت صدور رضایت‌نامه انصاری‌فرد از شش تا ۱۰ میلیون یورو است.

مسعود شجاعی در لیست خرید نساجی

● باشگاه نساجی از روز گذشته با بازیکنان مدنظر خود برای فصل آینده وارد مذاکره شده است. به گزارش فارس، مسئولان باشگاه نساجی مازندران رسماً کار نقل‌وانتقالات خود را آغاز کرده و قصد دارند بازیکنان مدنظر جواد نکونام را جذب کنند. نکونام هفته گذشته نتشتی را با مسئولان باشگاه نساجی برگزار کرد و حالا قرار است مسئولان این باشگاه با نفراط مدنظر این مربی مذاکره کنند. باشگاه نساجی بازیکنان مدنظر خود را اولویت‌بندی کرده و قرار است با آنها وارد مذاکره شود. در لیست مدنظر نکونام نام بازیکنانی مثل پژمان منتظری، علی قربانی، میلاد زکی‌پور و محسن کریمی از استقلال، عزت پورقاز، محمد آتشک، امید سینک، محمدرضا اخباری، محسن فروزان، حامد لک، علی دشتی، معین عباسیان، میثم تیموری، زبیر نیک‌نفس، سجاد آشوری، فرشاد فرجی و نفراط سرشاس دیگری مثل مسعود شجاعی و لوسیانو پیررا به چشم می‌خورد. قرار است از بین این نفراط اولویت‌های ۱ و ۲ و ۳ با باشگاه پرتعداد قاشم شهری وارد مذاکره شوند.

برنامه

دوستانه
دوشنبه ۷ خرداد
ترکیه - ایران، ساعت ۲۲:۴۵

کتف «فرعون» را از جا در آوردند

آقای چندباره رئال بارکوردشکنی زیدان



کرد: «از اینکه در ترکیب اصلی نبودم خیلی ناراحت شدم. من نیاز دارم تا هر هفته برای رئال‌مادرید بازی کنم. این موضوع را به مدیر برنامه‌هایم هم گفته‌ام و در تعطیلات پیش‌رو به طور جدی درباره آینده‌ام فکر می‌کنم.»

آقای زیدان

رئال‌مادرید هرچه در این چندساله در لیگ قهرمانان اروپا دارد از زین‌الدین زیدان، سرمربی فرانسوی‌اش است؛ او که چندی‌پیش به‌عنوان دستیار، در دهمین قهرمانی رئال‌مادرید نقش داشت، از زمان ورودش به این باشگاه سه بار متوالی رئال را فاتح لیگ قهرمانان اروپا کرده است. زیدان همین حالا برای خودش نامی در تاریخ در عرصه مربیگری برهم زده است؛ او اولین مربی تاریخ لیگ

قهرمانان اروپاست که سه بار متوالی قهرمان این جام شده است. حالا اسم او در کنار باب پیسلی و کارلو آنچلوتی قرار می‌گیرد که آنها هم هر کدام سه قهرمانی به‌عنوان سرمربی در لیگ قهرمانان اروپا داشته‌اند.

ناکام مثل کلوپ

هر چقدر که زیدان در فینال‌ها به‌عنوان مربی موفق بوده، یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی لیورپول ناموفق عمل کرده است. زیدان در هشت دیدار فینالی که با رئال‌مادرید حاضر شده، هشت جام در تورنمنت‌های مختلف به دست آورده است ولی برعکس یورگن کلوپ در عرصه مربیگری،

اشک، لیخند و گاف! فینال لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۱۸ در شرایطی به پایان رسید که رئال‌مادرید برای سومین‌بار متوالی جام قهرمانی را بالای سر برد؛ رئالی‌ها که پیش از این با دو قهرمانی متوالی در دو فصل گذشته برای اولین‌بار در عصر جدید لیگ قهرمانان اروپا رکورددار شده بودند. حالا به یکه‌تازی‌شان در اروپا با اقتدار بیشتری ادامه می‌دهند.

این تیم در فینال کی‌یف با نتیجه ۳ بر یک از سد لیورپول گذشت تا ضمن ثبت چهارمین قهرمانی‌اش در پنج سال گذشته، در مجموع هم برای سیزدهمین‌بار بر قله اروپا بایستد.

دنیا نگران صلاح

لیورپول که تلاش می‌کرد برای ششمین‌بار دستش به جام قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برسد بازی را با جذب زیادی شروع کرد؛ در همان نیم‌ساعت نخست بازی، این تیم به لطف مثلث خطرناک خط حمله‌اش به‌ویژه محمدصلاح مصری سوار بر بازی بود و ۹ ضربه به سمت دروازه رئال‌مادرید زد. بااین‌حال جولان لیورپولی‌ها تا همان دقیقه ۳۰ ادامه داشت چون خطای زیرکانه سرخیو راموس روی صلاح، کار این بازیکن مصری را یکسره کرد؛ لیورپول نه‌تنها ستاره کهکشانی این فصلش را که ۴۴ گل زده در همه رقابت‌ها داشت، از دست داد بلکه دیگر زمین و زمان را هم به رئال‌مادرید داد و دلخوش به ضدحمله‌های گاه و بیگاه شد. صلاح که کتفش به شدت آسیب دیده بود، با چشمانی گریان از زمین مسابقه بیرون رفت و جایش را به لالانا داد؛ خروج او از زمین دنیای فوتبال را نگران کرد، در آن لحظه بسیاری معتقد بودند این اعجوبه مصری، جام جهانی را از دست خواهد داد. به غیر از اشک‌های صلاح، این بازی یکی اشک‌ریزان دیگر در پی مصدومیت داشت؛ کارواخال، مدافع راست رئال‌مادرید هم با مصدومیت و البته با اشک زمین مسابقه را ترک کرد.

آقای سوتی

با تمام اتفاقات ریز و درشت، نیمه نخست بازی فینال فقط اشک داشت ولی نیمه دومش هم گاف داشت. هم گل داشت و هم اشک و لیخند را به خود دید؛ اگر مصدومیت صلاح نیمه اول را تحت‌الشعاع قرار داده بود، در نیمه دوم سوتی‌های مکرر لوریس کاربوش، دروازه‌بان آلمانی لیورپول بود که در مرکز توجه قرار گرفت. او در اقدامی عجیب ابتدا توپ را با

هفت بار به فینال در تورنمت‌های مختلف رسیده که شش بارش را شکست خورده است. کلوپ که پیش از این هم با دورتوموند به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسیده بود و به بایرن‌مونخ بخته بود، این‌بار در شکست‌هایش در این تورنمنت دبل کرد. تنها قهرمانی‌اش در فینال‌ها مربوط به جام حذفی آلمان با دورتوموند است.

سرخپو، آدم به‌جنس فینال

سرخپو راموس که به‌عنوان کاپیتان رئال‌مادرید در سه قهرمانی اخیر این تیم در لیگ قهرمانان اروپا نقشی بی‌بدیل داشته، بعد از بازی تبدیل به بازیکن منفور هواداران لیورپول و بسیاری دیگر از هواداران فوتبال در سراسر دنیا شد! او به خاطر خطای عمدی که روی محمد صلاح مرتکب شد، در فضای مجازی به شدت مورد انتقاد قرار گرفت. اگرچه خود این بازیکن در پیامی در توئیتر برای صلاح آرزوی سلامت خیلی سریع کرد ولی بسیاری از کاربران با الفاظ مختلف او را مورد انتقاد قرار دادند.

اگر صلاح جام جهانی را از دست بدهد، راموس شرایط سخت‌تری را تجربه خواهد کرد. هرچند آخرین اخبار از اردوی تیم ملی مصر این است که پزشکان این کشور امید زیادی برای بازی کردن صلاح در جام جهانی دارند.

رونالدو؛ نقطه تاریک داستان

قهرمانی رئال‌مادرید در لیگ قهرمانان اروپا خیلی سریع به کام هواداران این تیم تلخ شد! دلیل؟ کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی آنها اعلام کرده ممکن است فصل آینده در این تیم نباشد. کریس که با ثبت پنجمین قهرمانی‌اش در لیگ قهرمانان تبدیل به پرافتخارترین بازیکن از این حیث شد، بعد از بازی در گفت‌وگوی‌های مختلفی اعلام کرد از شرایطش در رئال راضی نیست: «بازی‌کردن برای این باشگاه خیلی فوق‌العاده بود»، کریس با گفتن همین جمله دوباره ساز جدایی را کوک کرد. او گفت: «شاید به‌موقعی این موضوع را مطرح می‌کنم ولی من با قلم حریف می‌زنم. در چند روز آینده به‌طور شفاف درباره شرایطم در رئال‌مادرید صحبت می‌کنم. آیا برای پول می‌خواهم بروم؟ نه، خدا را شکر از این بابت هیچ کمبودی ندارم». به توجه به صحبت‌های رونالدو و صحبت‌های گرت بیل مبنی بر نارضایتی‌شان از حضور در رئال‌مادرید، کهکشانی‌ها شاید به‌زودی با بحرانی جدی روبه‌روشوند.



توضیح معاونت وزارت ورزش درباره پخش مسابقات بانوان در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸

فربا محمدیان: این حق طبیعی نیمی از جامعه است

مسابقات بانوان از صداسویما فراهم شود. این حق طبیعی نیمی از جامعه است که بینهذه موفقیت‌های فرزندان و هم‌وطنان خود از مسیر رسانه ملی باشند. امیدوارم مذاکرات و رایزنی‌ها با مدیران صداسویما ثمربخش باشد و علاوه بر ترویج ورزش بانوان، امکان بهرمندی از امتیازات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی از نیز برای ورزش بانوان فراهم شود.»

او ادامه می‌دهد: «مهم‌ترین رویداد پیش‌رو، بازی‌های آسیایی و پارآسیایی جاکارتا است که مسئولان صداسویما اعلام کرده‌اند امتیاز پخش همه رقابت‌ها را خریداری کرده‌اند و مشکلی برای پخش مسابقات ۱۰۷ بانوی شرکت‌کننده ایران وجود ندارد». البته خریدن امتیاز همه مسابقه‌ها به این معنی نیست که همه رقابت‌های بانوان ایرانی در بازی‌های آسیایی و پارآسیایی جاکارتا پخش شود؛ مثلاً در رشته ورزش‌های سه‌گانه (دوومیدانی، شنا و دوچرخه‌سواری) بعید به نظر می‌رسد این کار شدنی باشد؛ چراکه نوع پوششی که دیگر زنان سه‌گانه‌کار در این مسابقه دارند، مغایر شئونات اسلامی است و



خبر

دومین شکست ایران در لیگ ملت‌های والیبال

● تیم ملی والیبال ایران در سومین دیدارش در هفته اول لیگ ملت‌های والیبال، با نتیجه ۳ بر یک به ژاپن باخت. به گزارش ایسنا، در ادامه روز سوم و پایانی هفته اول لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۱۸ دیروز تیم ملی والیبال ایران در سومین دیدارش و در نبردی تمام‌آسیایی رودرروی تیم ملی ژاپن قرار گرفت و با وجود آنکه در سالیان اخیر والیبال ایران پیروز بی‌چون‌وچرا در برابر تیم‌های آسیایی بود، در روزی که هیچ نشانی از والیبال جنگنده خود نداشت، با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد تا در پایان هفته اول لیگ ملت‌های والیبال با یک برد و دو باخت به کارش پایان دهد. هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۱۸ جمعه (۱۱ خرداد) هفته آینده در چهار گروه پیکیری می‌شود که تیم ملی والیبال ایران در هفته دوم در سن‌خوان آرژانتین باید به ترتیب از بامداد شنبه به مصاف تیم‌های آرژانتین، ایتالیا و کانادا برود.

مدال طلای الهه احمدی در جام جهانی تیراندازی مونیخ

● الهه احمدی روز گذشته در رقابت‌های تفک سه وضعیت جام جهانی تیراندازی مونیخ قهرمان شد. او در مرحله فینال تفک سه وضعیت این مسابقات با کسب ۴۵۵٫۴ امتیاز در رده اول ایستاد. دونگ چن و بین بین ژانگ، نمایندگان چین، به‌ترتیب در رده‌های دوم و سوم ایستادند. احمدی در مرحله مقدماتی با ۱۱۷۶٫۶۳ امتیاز در رده هشتم ایستاده و به فینال رسیده بود. همچنین در پایان مرحله مقدماتی رقابت‌های تپانچه بادی ۱۰ متر سارا میرابی در رده ۵۶، گلنوش سبقت‌اللهی در رده ۵۸ و هانیه رستمیان در رده ۹۲ قرار گرفتند و از رسیدن به فینال این ماده بازماندند. این تیراندازان در مرحله مقدماتی در قالب دو گروه رقابت کردند. گلنوش سبقت‌اللهی در گروه یک با ۵۹ تیرانداز دیگر رقابت کرد و با کسب امتیاز ۵۶۵٫۱۲ در رده ۲۹ ایستاد. سارا میرابی و هانیه رستمیان نیز در این ماده در گروه ۲ رقابت کردند و به‌ترتیب با کسب امتیاز ۵۶۵٫۱۳ و ۵۵۶٫۱۰ در ده‌های بیست‌ونهم و چهل‌وهفتم گروه‌های خود قرار گرفتند.

ستایش سرمربی ترکیه از تیم ملی ایران

● میرشا لوچسکو به تمجید از تیم ملی فوتبال ایران پرداخت و بازی با شاگردان کی‌روش را دیداری دشوار برای ترکیه‌ای‌ها دانست. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورترکیه، دو تیم ملی ایران و ترکیه امشب باید در دیداری دوستانه برابر هم به میدان بروند. این دیدار یکی از دیدارهای دوستانه تیم ملی ایران قبل از جام جهانی روسیه خواهد بود که تدارک دیده شده است. ترکیه نیز بعد از این دیدار قرار است با تیم‌های روسیه و تونس دیدارهای دوستانه‌ای را برگزار کند. میرشا لوچسکو سرمربی تیم ملی ترکیه درباره بازی دوستانه با تیم ملی ایران گفت: «بازی سختی با تیم قدرتمند ایران در پیش داریم و در روزهای قبل تمرین‌های خوبی برگزار کردیم تا با قدرت برای این دیدار آماده شویم. ایران تیمی قدرتمند و خوب است و سازماندهی بالایی دارد. کی‌روش سال‌ها در ایران بوده و توانسته افکار خود را در این تیم پیاده کند. بازی‌های ایران را بررسی کردیم و می‌دانیم که قدرت دفاعی تیم ملی ایران بالاست. از نظر من دیدار با ایران دیداری بسیار جدی برای ما محسوب می‌شود. ما ترکیب جوانی را برای این دیدار و بازی با روسیه و تونس به تیم ملی دعوت کردیم که بعضی از بازیکنان متولد ۱۹۹۴ به بعد هستند و این نشان از ظرفیتی است که فوتبال ترکیه دارد. ما باید به آینده امیدوار باشیم و انتظار داشته باشیم بازیکنان جوانی که در تیم ملی ترکیه هستند، بتوانند تا سال‌ها تیم ملی را به خوبی همراهی کنند». دیدار ترکیه و ایران قرار است امشب ۲۲:۴۵ دقیقه به وقت ایران برگزار شود.

تراکتورسازی خصوصی شد

● مالکیت باشگاه تراکتورسازی بعد از اتمام مراحل نهایی به محمدرضا نوزوی واگذار شد. تراکتورسازی حالا بزرگ‌ترین باشگاه خصوصی ایران به شمار می‌رود. این تیم در سال ۱۳۸۸ پس از هفت سال دوری از سطح اول فوتبال ایران به لیگ برتر بازگشت. یک سال بعد اداره این باشگاه که یکی از قدرت‌های فوتبال ایران محسوب می‌شود، به سیاه عاشورای آذربایجان شرقی واگذار شد. سردار عابدین خرم، فرمانده سپاه عاشورا اول اردیبهشت اعلام کرد این باشگاه واگذار خواهد شد. نوزوی مالک باشگاه‌های گسترش فولاد تبریز و مائین‌سازی تبریز نیز محسوب می‌شود. از نظر قانونی یک مجموعه نمی‌تواند مالکیت بیش از یک تیم در یک لیگ را داشته باشد؛ مشکلی که باعث کناره‌گیری فولاد نوین اهواز و سپاهان نوین اصفهان از لیگ برتر شد و باید دید تا شروع دوره جدید لیگ برتر چگونه این مشکل برطرف می‌شود. تراکتورسازی که در چند فصل اخیر با مشکلات مالی زیادی روبه‌رو بود، درنهایت با تصمیم مسئولان بنیاد تعاون سپاه برای واگذاری به مزایده گذاشته شد.